
Grille d'accueil et d'animations 2024

PTCE Eco Domaine Le Bois du Barde

Accueil
Logement / Nuit Tarif/enfants Tarif minimum, groupe (moins de 10 enfants)

Tentes
Fournit par l'éco-domaine (cuisine et couchages) 14,00 € 140,00 €
Fournit par l'éco-domaine (cuisine ou couchages) 11,00 € 110,00 €
Non fournit par l'éco-domaine 7,00 € 70,00 €

1 Adulte gratuit pour 10 enfants

Repas  (sans le petit déj et le goûter) Tarif/enfants/jours Tarif/adultes/jours
Tarif indicatif, plat et dessert.
repas végétarienpension

Complète (midi et soir) 15,00 € 24,00 €
½ Complète (midi ou soir) 7,50 € 12,00 €

Animations
Animations Asines Tarif/enfants Tarif/enfants groupe moins de 10 enfants

Ânes

Balade 1h30 avec la 
préparation

libre 20,00 €

Préconisation : 1 Âne pour 3/4 enfants maximum  merci 
de vérifier qu'une personne de l'équipe soit à l'aise avec 

les ânes en cas de balade libre

accompagnée 35,00 €

Randonné ½ Journée 
libre 35,00 €
accompagnée 60,00 €

Randonné 1 Journée 
libre 60,00 €
accompagnée 100,00 €

Animations  1/2 journée durée 1h30 Tarif/enfants Tarif minimum, groupe moins de 10 personnes
Anim nature 15,00 € 150,00 €
Ecohabitat 15,00 € 150,00 €
Visite de ferme 15,00 € 150,00 €
Les Zones Humides 15,00 € 150,00 €
Soin aux animaux 15,00 € 150,00 €
Potager et Jardinage 15,00 € 150,00 €


